FIRE
ACADEMY

Fire Academy s.r.o.

Horna 241/29
01003 Zilina, Slovenska republika

ICO: 53232607
DIC: 2121308827
IC DPH: SK2121308827

Obchodny register:
Okresného stidu Zilina
Oddiel: Sro

VioZka Cislo: 79381/L

Spoésob thrady:  Prevodny prikaz

vailauviily Syiiivuvn  evevuvur

KS: 308

Odberatel’:

Faktura: 20250054

Zakladna $kola, Ustredie 760, O$&adnica

Ustredie 760
02301 Oscadnica
Slovenska republika

ICO: 37811487
DIC: 2021664854

Vystavena: 24.2.2025
Datum dodania: 24.2.2025
Splatnost” 10.3.2025

Fakturuieme Vam: sluzby na Gseku ochrany pred poZiarmi / budova &.760

C. Polozka

1 Kontrola poiiameht.) hydrantu

2 Kontrola a tlakova ski$ka hadice

3 Kontrola prenosného hasiaceho pristroja

4 Oprava, tiakova skuska hasiaceho pristroja P6
5  Vypisanie protokolov, sprava, spracovanie tlag

6  Doprava O$cadnica a okolie

kg

Sadzba DPH Zaklad DPH Spolu
23% 177,45 40,81 218,26
Faktira sliZi zarovefi ako dodaci list.
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Fakturovana suma

Zaplatené
K thrade

7,50
9,23

7,50
9,23

3,75
4,61

15,90
19,56

4,90
6,03

13,00
15,99

Dariovy doklad

~ Spolubez DPH

~ SpolusDPH

37,50
46,13

37,50
46,13

63,75
78,41

15,90
19,56

9,80
12,05

13,00
15,99

218,26 €

0,00 €
218,26 €




